
Klubmesterskab 19/6-05

 

Lille klasse

Klubmester:                       Kirsten og Yogi

Nr. 2:                                  Susanne og Unique

Nr. 3:                                  Jannie og Mysla

 

Senior klasse

Klubmester:                       Rikke og Fille

Nr. 2:                                  Nete og Scilla

Nr. 3:                                  Hanne og Buller

 

Mellem klasse

Klubmester:                       Lillian og Vaka

Nr. 2:                                  Svend og Igull

Nr. 3:                                  Jette og Rasmus

Nr. 4:                                  Margrit og Birka

Nr. 5:                                  Allan og Hockey

Nr. 6:                                  Agnethe og Kvik

Nr. 7:                                  Nete og Eyfi

Nr. 8:                                  Lillian og Eyja

Nr. 9:                                  Kasper og Breki

 

Stor klasse

Klubmester:                       Susanne og Bastian

Nr. 2:                                  Rikke og Cosmo

Nr. 3:                                  Susanne og Eddie

Nr. 4:                                  Hanne og Dewy
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Nr. 5:                                  Susan og Ginna

Nr. 6:                                  Karen og Atli

Nr. 7                                   Heidi og Gauti

Nr. 8                                   Nete og Dreamy

Nr. 9:                                  Trine og Freja

 

For sjov klassen lille

Nr. 1:                                  Susanne og Unique          35 point

Nr. 2:                                  Kirsten og Yogi                 30 point

Nr. 3:                                  Jannie og Mysla                25 point

 

For sjov klassen mellem

Nr. 1:                                  Martin og Eyfi                    40 point

Nr. 2:                                  Svend og Igull                    35 point

Nr. 3:                                  Lillian og Eyja                    32 point

Nr. 4:                                  Kasper og Breki               20 point (tid: 31,06)

Nr. 5:                                  Lillian og Vaka                  20 point (tid: 35,02)

Nr. 6:                                  Jette og Rasmus              20 point (tid: 50,31)

Nr. 7:                                  Margrit og Birka                20 point (tid: 58,03)

 

For sjov klassen stor

Nr. 1:                                  Hanne og Buller                40 point

Nr. 2:                                  Susanne og Bastian         20 point (tid: 29,28)

Nr. 3:                                  Susanne og Eddie           20 point (tid: 29,79)

Nr. 4:                                  Susan og Ginna                20 point (tid: 36,98)

Nr. 5:                                  Hanne og Dewy                20 point (tid: 38,77)

Nr. 6:                                  Karen og Atli                     20 point (tid: 41,16)

Nr. 7:                                  Rikke og Cosmo              10 point

Nr. 8:                                  Heidi og Gauti                   8 point
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Nr. 9:                                  Trine og Freja                   0 point

Nr. 10:                                Nete og Dreamy               0 point
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